
 

 

 
 
Daugiajutimė programa  
parodoje „Orų dienoraščiai“ 
 

Kviečiame dalyvauti daugiajutimėje programoje, skirtoje demenciją turintiems, 
Alzheimerio liga sergantiems asmenims bei jų globėjams ir šeimos nariams.  

Veikla rengiama parodoje „Orų dienoraščiai“, kurioje pristatomi Skandinavijos šalių 
gamtovaizdžių įkvėpti kūriniai.  

Programa kviečia dalyvius tyrinėti meną juslėmis, jaukiame pokalbyje ir saugioje aplinkoje. 
Vizitas į ekspozicijos erdvę paremtas individualiu dėmesiu kiekvienam lankytojui, 
paskatinant, kad kiekvienas susikurtų savą santykį su meno objektu. 

Norintiems dalyvauti daugiajutimėje programoje meninis pažinimas nėra svarbus, nes 
patirtis yra sutelkiama į dabarties momentą.  

 

Dalyvavimas programoje – nemokamas. 

Veiklos trukmė – apie 1 val. Po apsilankymo visi dalyviai kviečiami pasivaišinti arbata. 

Vieta: Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A, Vilnius. 

Veiklos vadovė – kultūros projektų iniciatorė ir meno sveikatai praktikė Ieva Petkutė. 
Nuo 2014 m. Ieva kryptingai domisi demenciją turinčių ir Alzheimerio liga sergančių 
asmenų įtraukimo į meninę veiklą galimybėmis, siekiant stiprinti jų sveikatą ir gerovę.  

 
Registracija: el.p. ieva@menasgerovei.lt arba tel. 8 615 21134.  
Susitarsime dėl patogaus apsilankymo laiko bei aptarsime visas su apsilankymu susijusias 
detales, kad apsilankymas parodoje būtų jauki ir teigiama patirtis.  

 

 

Daugiajutimė programa yra tęstinio projekto „Susitikime muziejuje“, kuriame siekiama didinti meninės 
veiklos prieinamumą demenciją turintiems, Alzheimerio liga sergantiems asmenims ir jų globėjams, dalis. 
Programoje rengiama daugiajutimė veikla yra paremta sėkminga tarptautine praktika.  

Projekto „Susitikime muziejuje“ rėmėjas – Lietuvos kultūros taryba.  

Partneriai: Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Šiaurės ministrų tarybos biuras Lietuvoje.  

Daugiau informacijos www.menasgerovei.lt. 

mailto:ieva@menasgerovei.lt

